РЕГИСТРАЦИОННАЯ КНИГА

членов управляющего совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» города Шарыпово

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Основание для членства (выбрали, кооптировали, назначили)	Должность в УС	Выбран, назначен, кооптирован на срок с 2023 по 2025	Место постоянной работы
1.	Агаркова Альбина Геннадьевна	Назначена по должности	Член Комиссии Стратегического развития школы	Без срока	МАОУ СОШ № 8, директор
2.	Кондратова Оксана Фёдоровна	От учредителя	Член комиссии стратегического развития школы	2023-2025 г.	УО Администрации г. Шарыпово
3.	Распутина Юлия Александровна	Выбрана на родительской конференции школы I уровня	Председатель УС	2023-2025 г.	ИП
4.	Иванов Алексей Иванович	Выбран на родительской конференции школы I уровня	Член хозяйственной комиссии	2023-2025 г.	МО МВД г. Шарыпово
5.	Бузова Виктория Владимировна	Выбран на родительской конференции школы II уровня	Зам. председателя УС	2023-2025 г.	ИП
6.	Бойцова Наталья Романовна	Выбрана на родительской конференции школы II уровня	Член финансовой комиссии	2023-2025 г.	ИП
7.	Рабских Евгений Николаевич	Выбрана на родительской конференции школы II ступени	Член финансовой комиссии	2023-2025 г.	Шарыповская городская больница, заведующий отделением
8.	Юрков Денис Сергеевич	Выбран на родительской конференции школы III уровня	От родительской общественности. Член финансовой комиссии	2023-2025 г.	Директор ООО «Гранд-лес»
9.	Склярова Виктория Борисовна	Выбрана на родительской конференции школы III уровня	Член согласительной комиссии	2023-2025 г.	БГРЭС ПАО «Юнипро»

10.	Волошенко Ксения Валерьевна	От родительской общественности	Член финансовой комиссии	2023-2025 г.	ООО АСтрой Производительработ
11.	Короченко Елена Михайловна	Выбрана на собрании трудового коллектива	Председатель Хозяйственной комиссии	2023-2025 г.	МАОУ СОШ № 8, учитель начальных классов
12.	Качаева Наталья Петровна	Выбрана на собрании трудового коллектива	Член Комиссии Стратегического развития школы, секретарь	2023-2025 г.	МАОУ СОШ № 8, учитель начальных классов
13.	Каштанова Ольга Леонидовна	Кооптированный член от профсоюзной организации	Член финансовой комиссии	2023-2025 г.	Председатель профсоюза школы
14.	Мамедов Натиг Авез оглы	Выбран на общешкольной ученической конференции	Член хозяйственной комиссии	2023-2025 г.	МАОУ СОШ № 8, ученик 9Б кл
15.	Гончаров Андрей Александрович	Выбран на общешкольной ученической конференции	Член согласительной комиссии	2023-2025 г.	МАОУ СОШ № 8, ученик 10В кл
16.	Петрова Ксения Павловна	Выбрана на общешкольной ученической конференции	Член согласительной комиссии	2023-2025 г.	МАОУ СОШ № 8, ученик 10В кл
17.	Захарова Ксения Александровна	Выбрана на общешкольной ученической конференции	Член согласительной комиссии	2023-2025 г.	МАОУ СОШ № 8, ученик 11А кл